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d 09.02.2026Ila re ne daten:
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Komisioni vlerësues duke u bazuar në nenin 98 të ligjit të punës, Neni 12,13,14 dhe 15 të Udhëzimit

Administrativ MFPT-NR 01/24 për Rregullimin e Procedurave te Konkursit në Sektorin Publik,

harton këtë raport pune me listën e kandidatit i cili e ka kaluar testin me shkrim të mbajtur me dt.

06.02.2026 si më poshtë:

Punëtor Fizik - Gjakovë

Lista e kandidateve të cilët kane kaluar testin me shkrim për pozitën: Punëtor Fizik - Gjakovë

Nr. Rendor Emri & Mbiemri Numri i pikëve

1 Erion Tafarshiku 62.6 Pikë

2. Sabah Laqaj 61.4 Pikë

3. Leonard Vula 59.8 Pikë

4. Drilon Halili 59.4 Pikё

5. Egzon Nimani 58.4 Pikë

6. Shkumbin Rexha 58.2 Pikë

7. Genitan Maliqi 56.0 Pikë

8. Erion Smajli 55.2 Pikë

9. Kastriot Nimoni 43.0 Pikë

10. Ramadan Krasniqi 14.0 Pikë

Kandidatët të cilët kanë arritur së paku 50 pikë të testit me shkrim do të njoftohen të marrin pjesë

në intervistën me gojë në ditë në vijim pas përfundimit të afatit për ankesa.

Këshilla Juridike: Kandidatet e pakënaqur me vlerësimin e testit me shkrim brenda afatit tre (3)

ditor mund të ushtrojnë ankesë ndaj rezultatit të testit me shkrim pranë Komisionit të ankesave.

LESIT
 REO

Anëtaret e Komisionit Vlerësues:

Blin Rudi - Kryetar

Blerim Dyla - Anëtar

Meriton Zika - Anëtar

Doruntina Jupa Neziri - Anëtare

Fidan Alija- Anëtar
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